
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ"ת (באר שבע) 37786-05-16 – מדינת ישראל נ' נאיף אסד (עציר)-
בעצמו

מ"ת (באר-שבע) 37786-05-16 - מדינת ישראל נ' נאיף אסדשלום באר-שבע
מ"ת (באר-שבע) 37786-05-16

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שלומי שוחט

נ ג ד
נאיף אסד (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד סמיר אבו עאבד
בית משפט השלום בבאר-שבע

[24.05.2016]
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

החלטה
בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים במשפטו על רקע כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקת אקדח מסוג

סטאר בקוטר 9 מ"מ טעון עם מחסנית שנמצא מעל ארון בביתו וכן החזקה של תחמושת אשר נתפסה במחסן הבית
והכוללת מחסניות לרובה M16ולרובה גליל, כן נתפסה מחסנית של עוזי ו-11 מחסניות של אקדח, ו-188 כדורים

בקוטר 9 מ"מ.
ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר, עמד על העובדה כי המשיב הודה במיוחס לו ושיתף

פעולה עם השוטרים, על העדר עבר פלילי של המשיב, שירותו בהתנדבות בצה"ל כגשש, עבודתו במשך מס' שנים
כמאבטח וביקש לשחררו לחלופת מעצר בבית אביו בפיקוחו ובפיקוח דודו של המשיב.

המשיב כאמור הודה בהחזקת האמל"ח, אשר לאקדח, טען המשיב כי מצא אותו לפני כשנתיים, שם אותו מעל הארון
וזה נשכח שם, מעולם לא עשה בו שימוש. אשר לכדורי האקדח, טען כי הוא בעל רישיון לשאת אקדח.

המשיב נעדר עבר פלילי, יוצא צה"ל, עבד כמאבטח מס' שנים, בעל רישיון להחזיק באקדח וכאמור הודה בחקירתו
בכל המיוחס לו. האמור מצביע על מידת מסוכנות נמוכה, כזו שניתן כבר בשלב הזה וחרף שמדובר בעבירות נשק,

לבחון חלופת מעצר.
שני מפקחים הוצגו בפניו, אביו ודודו של המשיב, שניהם אנשים נורמטיביים. אביו של המשיב עבד משך שנים בקק"ל,
דודו של המשיב גם הוא שירת בצה"ל ובעל רישיון להחזיק בנשק. התרשמתי מהמפקחים כי הם מבינים את משמעות
מעשיו של המשיב, את משמעות תפקידם ואני סבורה כי ניתן בנסיבות המקרה לפניי להורות על שחרורו של המשיב

לחלופת מעצר בתנאים הבאים:
א. "מעצר בית" מלא בכתובת: בפזורת לקייה, סמוך למועצה מקומית לקייה. המשיב יהיה כל העת בהשגחה מלאה,
תמידית ורציפה של אחד מבין הערבים הבאים: מר נאסר אסד ת.ז. 056871684 ומר עלי אסד ת.ז. 031434764;

ב. תנאי מתנאי השחרור הוא כי מיד עם ביצוע השחרור בפועל יתייצב המשיב בליווי הערב/ה בתחנת עיירות בפני
הקמ"ן או קצין האג"מ, או בהיעדרם הקצין התורן, יציג החלטה זו בפניהם ויבצע ביחד עם הערב הנ"ל הצבעה על

המבנה המדויק בו ישהה ב"מעצר בית";
ג. התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי אחד הערבים;

ד. הפקדה בסך 5,000 ₪;
ה. ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מהערבים הנ"ל בסך 20,000 ₪ כל אחת;

לא יעמוד בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי בתוך 48 שעות.
המשיב והערבים הנוכחים באולם מוזהרים כי על המשיב להתייצב לדיון הראשון במשפטו הקבוע ביום 5.7.2016

בשעה 09:30, בפני כב' סגן הנשיאה השופט ברסלר-גונן, כי לא תישלח הזמנה נוספת, וכי באם המשיב לא יתייצב
יוצא נגדו צו הבאה וכן הדבר יהווה הפרה של תנאי שחרורו בכל הקשור לאפשרות מעצרו המחודש ו/או חילוט

הערבויות.
מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע בפניי ליום 5.6.2016.

ניתנה והודעה היום ט"ז אייר תשע"ו, 24/05/2016 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה
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